
Zarządzenie Nr 212/2018 

Prezydenta Miasta Pruszkowa 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 184/2015 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia  

16 grudnia 2015 r. dotyczącego zasad ustalania opłaty rocznej z tytułu użytkowania dla 

nieruchomości przekazanych Stowarzyszeniom Ogrodowym na terenie miasta Pruszkowa 

  

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 994 ze zm.), Uchwały Rady Miejskiej w Pruszkowie Nr VI. 42. 2015  

z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 

stanowiących własność Miasta oraz zasad ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 

lata, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 184/2015 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 16 grudnia 

2015 r. w sprawie zasad ustalania opłaty rocznej z tytułu użytkowania dla nieruchomości 

przekazanych Stowarzyszeniom Ogrodowym na terenie miasta Pruszkowa, spełniających 

przesłanki zawarte w art. 76 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach 

działkowych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2176 ). 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Prezydent Miasta Pruszkowa 

 

                                                                                                             Paweł Makuch 


